
 
 

UCHWAŁA NR LVII/398/23 
RADY GMINY MEŁGIEW 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 233, art. 258 i art. 264 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) - po zaopiniowaniu przez 
Komisję Gospodarki Przestrzennej i Budżetu - Rada Gminy Mełgiew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIX/350/22 Rady Gminy Mełgiew z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023, poz. 605 ) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 64 590 104,49 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 41 212 424,99 zł i dochody majątkowe w kwocie 23 377 679,50 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym:” 

b) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie  4 267 840,05 zł,”, 

2) w § 2: 

a) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 91 366 791,43 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 41 208 778,41 zł i wydatki majątkowe w kwocie 50 158 013,02 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym:” 

b) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w kwocie 4 267 840,05 zł ”, 

3) § 5 otrzymuje brzmienie 

„W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1)  ogólną w kwocie 343 654,51 zł, 

2)  celowe w kwocie 341 599,65 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 130 000,00 zł,  

b) realizację zadań własnych z zakresu edukacji publicznej w kwocie 75 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 sierpnia 2023 r.

Poz. 4981



c) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 136 599,65 zł.” 

4) w załączniku nr 1 do uchwały, określającym łączną planowaną kwotę dochodów budżetu gminy, 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 2 do uchwały, określającym łączną planowaną kwotę wydatków budżetu gminy, 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 8 do uchwały, określającym wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mełgiew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Zbigniew Oleszek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4981



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4981



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4981



Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok  – załącznik nr 2 do uchwały nr LVII/398/23 Rady Gminy Mełgiew z dnia 31
lipca 2023 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 5 132 226,99 856 000,00 0,00 0,00 0,00 856 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 276 226,99 4 276 226,99 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 132 226,99 856 000,00 0,00 0,00 0,00 856 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 276 226,99 4 276 226,99 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 2 426 695,31 687 000,00 687 000,00 60 000,00 627 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 739 695,31 1 739 695,31 1 415 886,43 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 476 695,31 737 000,00 737 000,00 60 000,00 677 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 739 695,31 1 739 695,31 1 415 886,43 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 2 426 695,31 687 000,00 687 000,00 60 000,00 627 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 739 695,31 1 739 695,31 1 415 886,43 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 476 695,31 737 000,00 737 000,00 60 000,00 677 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 739 695,31 1 739 695,31 1 415 886,43 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 291 560,00 5 144 060,00 4 660 900,00 3 178 400,00 1 482 500,00 0,00 280 000,00 203 160,00 0,00 0,00 147 500,00 147 500,00 147 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 411 560,00 5 264 060,00 4 780 900,00 3 178 400,00 1 602 500,00 0,00 280 000,00 203 160,00 0,00 0,00 147 500,00 147 500,00 147 500,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 198 500,00 4 198 500,00 4 168 500,00 3 040 000,00 1 128 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 318 500,00 4 318 500,00 4 288 500,00 3 040 000,00 1 248 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 218 400,00 218 400,00 218 400,00 8 400,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 218 400,00 218 400,00 218 400,00 8 400,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 982 000,00 482 000,00 452 000,00 57 000,00 395 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 992 000,00 492 000,00 462 000,00 57 000,00 405 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 647 000,00 347 000,00 317 000,00 57 000,00 260 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 657 000,00 357 000,00 327 000,00 57 000,00 270 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4981



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 266 928,03 130 328,38 130 328,38 0,00 130 328,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 599,65 136 599,65 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 288 326,13 288 326,13 288 326,13 0,00 288 326,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 555 254,16 418 654,51 418 654,51 0,00 418 654,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 599,65 136 599,65 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 266 928,03 130 328,38 130 328,38 0,00 130 328,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 599,65 136 599,65 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 288 326,13 288 326,13 288 326,13 0,00 288 326,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 555 254,16 418 654,51 418 654,51 0,00 418 654,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 599,65 136 599,65 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 21 727 104,90 14 943 495,81 13 594 599,00 11 252 100,00 2 342 499,00 780 000,00 492 505,00 76 391,81 0,00 0,00 6 783 609,09 6 783 609,09 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 360,00 39 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 766 464,90 14 982 855,81 13 594 599,00 11 252 100,00 2 342 499,00 780 000,00 492 505,00 115 751,81 0,00 0,00 6 783 609,09 6 783 609,09 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 190 991,81 190 991,81 110 600,00 0,00 110 600,00 0,00 4 000,00 76 391,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 360,00 39 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230 351,81 230 351,81 110 600,00 0,00 110 600,00 0,00 4 000,00 115 751,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 008 900,00 2 008 900,00 1 426 900,00 898 392,00 528 508,00 0,00 582 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 400,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 010 800,00 2 010 800,00 1 428 800,00 899 792,00 529 008,00 0,00 582 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 7 300,00 7 300,00 7 300,00 6 792,00 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 400,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 200,00 9 200,00 9 200,00 8 192,00 1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 627 300,00 627 300,00 622 300,00 334 400,00 287 900,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 -1 400,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 625 400,00 625 400,00 620 400,00 333 000,00 287 400,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 1 400,00 88 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 -1 400,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 100,00 88 100,00 88 100,00 0,00 88 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 81 459 038,26 35 577 252,23 31 577 240,42 15 940 292,00 15 636 948,42 1 994 955,00 1 529 505,00 295 551,81 0,00 180 000,00 45 881 786,03 45 841 786,03 9 748 117,43 40 000,00 0,00

zmniejszenie -51 900,00 -51 900,00 -51 900,00 -1 400,00 -50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 559 586,13 559 586,13 520 226,13 1 400,00 518 826,13 0,00 0,00 39 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 966 724,39 36 084 938,36 32 045 566,55 15 940 292,00 16 105 274,55 1 994 955,00 1 529 505,00 334 911,81 0,00 180 000,00 45 881 786,03 45 841 786,03 9 748 117,43 40 000,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4981



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 222 774,24 222 774,24 3 116,36 540,00 2 576,36 0,00 219 657,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 180,00 -9 180,00 -180,00 0,00 -180,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 924,68 13 924,68 229,89 0,00 229,89 0,00 13 694,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 227 518,92 227 518,92 3 166,25 540,00 2 626,25 0,00 224 352,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 222 774,24 222 774,24 3 116,36 540,00 2 576,36 0,00 219 657,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 180,00 -9 180,00 -180,00 0,00 -180,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 924,68 13 924,68 229,89 0,00 229,89 0,00 13 694,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 227 518,92 227 518,92 3 166,25 540,00 2 626,25 0,00 224 352,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 263 095,37 4 263 095,37 995 726,49 399 062,00 596 664,49 0,00 3 267 368,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 180,00 -9 180,00 -180,00 0,00 -180,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 924,68 13 924,68 229,89 0,00 229,89 0,00 13 694,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 267 840,05 4 267 840,05 995 776,38 399 062,00 596 714,38 0,00 3 272 063,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4981



Środki 
pochodzące z 
budżetu Unii 

Europejskiej ( 1)

Środki 
pochodzące z 
budżetu Unii 

Europejskiej ( 7)

Środki 
pochodzące z 

budżetu środków 
krajowych ( 8,9)

Wkład własny ( 9)
Wkład własny / 
Pozostałe środki 

(0)

1. "OZE w Gminie Mełgiew I", z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 900/90095 3 573 468,00 0,00 2 200 000,00 0,00 800 000,00 573 468,00

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 3 573 468,00 0,00 2 200 000,00 0,00 800 000,00 573 468,00

2. "OZE w Gminie Mełgiew II", z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 900/90095 3 832 788,00 0,00 2 400 000,00 0,00 900 000,00 532 788,00

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 3 832 788,00 0,00 2 400 000,00 0,00 900 000,00 532 788,00

3. "Oświetlenie niskoemisyjne w Gminie 

Mełgiew", z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 900/90015 2 397 754,00 0,00 1 530 621,00 0,00 270 110,00 597 023,00

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 2 397 754,00 0,00 1 530 621,00 0,00 270 110,00 597 023,00

4. "Cyfrowa Gmina", z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 750/75095 300 660,00 0,00 300 660,00 0,00 0,00 0,00

a) wydatki bieżące 153 160,00 0,00 153 160,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 147 500,00 0,00 147 500,00 0,00 0,00 0,00

5. Projekt GreenSDULARP "Green Actions in 

School using Educational Live-Action 

RolePlaying ( EduLARP), z tego:

Szkoła 

Podstawowa w 

Krępcu 801/80195 76 391,81 76 391,81 0,00 0,00 0,00 0,00

a) wydatki bieżące 76 391,81 76 391,81 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6. " Dostępny Samorząd", z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 853/85395 120 000,00 0,00 84 280,00 15 720,00 0,00 20 000,00

a) wydatki bieżące 19 200,00 0,00 13 484,80 2 515,20 0,00 3 200,00

b) wydatki majątkowe 100 800,00 0,00 70 795,20 13 204,80 0,00 16 800,00
7. " Budowa sieci wodociągowej w Trzeciakowie i 

oczyszczalni ścieków przy SP Krzesimów", z 

tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 400/40002 1 739 695,31 0,00 800 000,00 0,00 615 886,43 323 808,88

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 1 739 695,31 0,00 800 000,00 0,00 615 886,43 323 808,88

                    Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Mełgiew                                                                                    
nr LVII/398/23 z dnia 31 lipca 2023 roku

Nazwa i cel przedsięwzięcia

Jednostka 

organizacyjna 

wykonująca lub 
koordynująca 

wykonanie zadania

Klasyfikacja 

budżetowa

Łączne nakłady 
finansowe                 

w 2023 r.

Planowane wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w roku 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4981



8. "Wzmocnienie potencjału samorządu 

podregionu lubelskiego w zakresie świadczenia 

usług elektronicznych", z tego

Urząd Gminy 

Mełgiew 750/75095 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00

a) wydatki bieżące 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00

b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8. "Przebudowa oddziału przedszkolnego w 

budynku Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy 

w miejscowości Jacków", z tego

Urząd Gminy 

Mełgiew 801/80101 39 360,00 0,00 33 456,00 0,00 5 904,00 0,00

a) wydatki bieżące 39 360,00 0,00 33 456,00 0,00 5 904,00 0,00

b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 130 117,12 76 391,81 7 349 017,00 15 720,00 2 641 900,43 2 047 087,88

338 111,81 76 391,81 200 100,80 2 515,20 55 904,00 3 200,00

11 792 005,31 0,00 7 148 916,20 13 204,80 2 585 996,43 2 043 887,88

Razem, z tego:

 wydatki bieżące

wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4981


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-08-10T11:48:27+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




